
10 合肥·城事 2013年4月17日 星期三
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对夏君

拍卖公告
一、拍卖时间：2013年4月29日下午14:30
二、拍卖地点：六安市梅山南路政务中心二楼
三、拍卖标的：
1、六安市房产大厦附属楼的租赁权，位于长

安南路和梅山南路交汇口，框架结构，六层，建筑
面积4235㎡。整体出租，租赁期限15年。参考
价80万元／年。

2、六安市环保局老办公楼租赁权，砖混结构，共
五层，总面积1973㎡，楼内水电齐全，简单装潢。整
体出租，租赁期限3年。参考价30.8万元／年。

3、六安市电大电教馆1－4层租赁权，位于球
拍西路，面积681.6㎡，水电齐全，简单装潢。整体
出租，租赁期限3年。参考价12.9万元／年。

四、展示时间、地点：自公告之日起，标的物所在地
五、咨询、登记竞买时间、地点：自公告之日

起至2013年4月29日11:30止，凡有意竞买者，须
持有效证件到本公司办理竞买登记手续，并缴纳竞买
履约保证金:1号标的80万元，2号标的20万元，3号
标的5万元，竞买保证金指定账户行名：交通银行六
安分行营业部；账号：347280000018010003975；
户名：安徽省产权交易中心六安分中心。竞买不成，
保证金全额退还（不计息）。
六、联系电话：0564-3396182 18365502235

公司地址：六安市东苑小区A区4栋504室
安徽一品斋拍卖有限公司

星报讯 4月10日，由人力资源和社会保障

部、中国轻工业联合会、中华全国手工业合作总

社联合主办的全国轻工行业先进集体、劳动模范

和先进工作者表彰大会在南京举行，合肥荣事达

三洋电器股份有限公司等4家安徽企业荣获先

进集体光荣称号。

合肥三洋在“十一五”期间通过解放思想、变

革创新，迅速步入发展快车道，被誉为业界“黑

马”，实现销售收入年均复合增长率50%以上，市

场占有率从行业第十位跃居第三位，创造了业界

瞩目的“合肥三洋”奇迹，成为合肥乃至安徽家电企

业排头兵，是全国轻工行业发展的杰出代表，为轻

工业发展做出了突出贡献，因此受到了大会表彰。

合肥三洋公司荣获
全国轻工行业先进集体光荣称号

星报讯（陆应果 张国宝 葛森 星

级记者 王玉） 昨日记者从上海铁路

局获悉，从4月23日起，合肥火车西站

将停办客运业务。4月22日，南昌至连

云港东K612/3次将是合肥火车西站此

次停办客运业务前办理客运业务的最

后一趟旅客列车。

取消列车全部公布

根据上海局昨日公布的具体停办

的车次如下：

4月22日起：连云港东开K614/1次、

北京西开K1071次、广州东开K309/12次、

福州开 K322/19/22 次、东莞东开 K1030

次、深圳西开K256次、上海开K8434/5次。

4月23日起：南昌开K612/3次、安

庆开K1072次、合肥开K311/0次、合肥开

K321/20/21次、合肥开K1029次、合肥开

K255次、安庆开K8588次、淮北开K8587

次、安庆开K8590次、六安开K8394/1次、

宿松开K8392/3次、安庆开K8436/3次。

四个代售点正常售票

昨日记者从火车西站了解到，原隶

属合肥火车西站的4个市内客票代售点

正常发售各次车票，火车西站售票厅还

可以买23号以后的票，但23号开始旅

客将要从合肥火车站上下车。

需提醒的是，23日起火车西站停办

的车次，都将在合肥火车站正常运行。

西站门前成为“留影地”

虽然离西站拆除站房还有段时

间，但昨日一大早，站内工作人员在接

到停办客运业务通知后，纷纷来到已

经18年的候车大厅门口拍照留念，记

录他们在老西站最后的工作时光。一

时间，西站门口如同一个新景点，也吸

引众多的乘客在门口留影。

4月22日，火车西站最后一列火车开往连云港

星报讯（宏强 三虎 记者 徐涛）

昨日上午，合肥市最大的居家养老服务

中心——三里庵街道居家养老一站式

服务中心正式投入运营。据悉，70岁以

上低保老人、70岁以上无子女老人以及

90岁以上高龄老人这三类人群可享受

到无偿服务。

昨日上午，记者前往正式投入使用

的三里庵街道居家养老一站式服务中

心后看到，中心内各功能区划分明确，

有老年养生保健室、居家养老指导中

心、医疗保健室、老年营养餐厅、老人理

发室等，且各功能区内的设备齐全。据

安徽省社家老年服务中心居家养老办

公室主任满志慧介绍，“该服务中心建

成后，将让辖区内万余老人的老年生活

更加丰富。我们的养老服务中心设立

居家养老服务呼叫中心，将为老人们提

供最贴心的服务。”满志慧说。

打开居家养老服务呼叫中心平台，

记者还看到，当老人打进热线时，通过

GPS定位功能，电子屏幕上立即显示出

老人的具体位置，并即时弹出打进电话

老人的登记信息，包括姓名、性别、住

址、联系电话及子女的联系电话等诸多

信息。

据满志慧介绍，这个智能化呼叫中

心用的全部是国内一流的设备。为了

方便老人呼叫，还专门配备了“爱心通”

手机。正式运行后，平台可同时为100

万多户老人提供24小时免费服务。目

前，蜀山区三里庵街道、笔架山街道、南

七街道、五里墩街道都相继建立了为老

服务信息平台并投入运行，形成了区、

街道、社区三级为老服务信息网络。据

满志慧介绍，提供无偿服务人群，主要

是由政府购买服务的三类人群，即70

岁以上低保老人、70岁以上无子女老人

以及90岁以上高龄老人。

“三里庵街道居家养老服务中心，

将是居家养老服务模式的一种‘全新探

索’，将成为全市居家养老服务的一个

典型，有望在全市推广，从而推动全市

居家养老服务事业。”合肥市民政局相

关负责人说道。

星报讯（田守锋 陈晨 记者 徐涛）

昨日，记者从合肥市包河区城管部门获

悉，自4月17日起，该区城管部门将正

式接受瓜农预约登记，在滨湖新区为有

需要的瓜农预留临时销售点。

瓜农预约登记需要三证齐全

据该区城管相关负责人介绍，瓜农

进行预约登记需三证齐全：本人身份

证；所在村（居）开具证明，证实其为村

（居）常住居民；瓜农所在乡镇开具证

明，证明其为辖区内西瓜种植户。据了

解，凡是去年在滨湖新区有违规经营记

录的瓜农都将被排除在外。

遮阳篷等配套设施无偿提供

据悉，包河区城管部门已走访滨湖

新区13家物业公司，初步确定瓜果销售

点的数量和经营区域，合计35处55户。

据了解，城管部门将为每个瓜果销

售点提供统一式样的遮阳篷，配备

240L垃圾桶，供瓜农无偿使用，所有配

套设施将于月底前到位。

不真心卖瓜将被取缔

包河区城管部门相关负责人表示，

将对所有入驻滨湖新区的瓜农信息进行

登记造册，坚持每日督查，详细记录规范

经营状况。

今年，该区城管部门要求瓜农不得

扩大经营范围，同时对售卖瓜果过程中

产生的垃圾做到随产随清，否则一经发

现，将取消瓜果销售点使用资格。此外，

该区城管部门将加大执法力度，严格取

缔沿街占道售卖的瓜果摊点。

预约地址：包河区滨湖新区市容

（城市管理）办公室；地址：滨湖新区天

山路与长沙路交叉口西南角；咨询电

话：62911257。

今夏想到滨湖卖瓜的瓜农开始预约了
包河区城管已初步确定35处55户瓜果销售点

合肥最大居家养老服务中心昨运营
70岁以上三类老人可享受无偿服务

昨日，合肥市淮河路与六安路交口广场，工人正在进行游园景观设施的安装。据了解，此广场原为段家（段祺

瑞）祠堂旧址，淮河路入口处的广玉兰为祠堂旧址留存。段氏文化轴和生态背景林将成为新广场的亮点，届时市

民可在段氏文化轴中了解段祺瑞生平事迹、故事传闻。 记者 程兆 文/图

合肥一种企及代理商遭索赔百万
合肥中院将法庭“搬”到种子一条街

星报讯（记者 王玮伟） 认为合肥一家较大

的种业公司合肥禾丰种业公司（以下简称禾丰公

司）侵权，江苏一家农业科研所（以下简称江苏农

科所）把维权官司打到了省城合肥。为了把事情

调查清楚，更为了让更多种业经营者对侵权问题

增进认识，昨日下午3点半，合肥市中级法院知

识产权庭将开庭现场搬到省城的种子一条街。

原告：产品被侵权，要求百万赔偿

据江苏农科所称，“扬麦13”是他们育成的优

质、抗倒、高产小麦品种，2003年8月27日被农

业部授予植物新品种权证书。然而在市场调查

时，他们发现禾丰公司的两款小麦品种跟“扬麦

13”是一样的，只是换了包装。

他们认为，禾丰公司在未取得江苏农科所授

权的情况下，擅自生产繁殖“扬麦13”小麦品种，

并以两个自有品牌的名义包装并大范围推广销

售，其行为无疑已经触犯了法律禁止性规定。

另外，禾丰公司在庐江的总代理小飞（化名）

明知禾丰公司涉嫌侵权，为获取经济利益毅然销

售禾丰公司的侵权产品。江苏农科所要求两名

被告承担侵权责任，支付100万元损失，并立即

停止对涉案产品的侵权行为等。

被告：不是故意，之前根本不知

庭审中，作为被告的禾丰公司认为，自己不

是故意侵权，也没有获取巨额利润，涉案品种没有

较好的市场行情。直到法院鉴定结果出来，才发

现自己所售产品侵权，之前根本不知道自己包装

销售的种子就是原告的产品。另外，作为代理商

的小飞更是表示不知情，所以不存在侵权故意。


